deberá estar radicada la administración y la contabilidad central con toda su documentación.

Artículo 14º.- VALOR DEL PLIEGO
El  PLIEGO de la licitación deberá adquirirse en la Dirección de Compras y Suministros - 9º 

Piso - Palacio Municipal "6 de Julio". El precio de adquisición del PLIEGO se fija en la suma 

de  PESOS CIENTO CINCUENTA MIL ($ 150.000,00), que deberá abonarse en moneda de 

curso legal. 

La adquisición  del  mismo es requisito  indispensable  para efectuar consultas,  objeciones y 

formular las ofertas. La fecha, hora y lugar para la apertura del SOBRE Nº 1, será fijada por 

Decreto del Departamento Ejecutivo.